АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА                                                   ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.04.2020 года                            №  16                                           с.Первомайское

О внесении изменений в постановление

Администрации Первомайского сельсовета Поныровского района Курской области от 29.04.2019 года №32 « О создании межведомственной
комиссии для оценки жилых
помещений в муниципальном
образования «Первомайский сельсовет»  Поныровского района

Курской области

1. Внести  изменения в межведомственную комиссию для оценки жилых помещений в муниципальном образовании «Первомайский сельсовет» Поныровского района Курской области  и утвердить измененный  состав комиссии согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

          3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Первомайского сельсовета
Поныровского района

Курской области                                                                 Г.А.Анпилогова
Приложение №1

к постановлению администрации
Первомайского сельсовета Поныровского

района Курской области   от 10.04.2020г. №16
Состав

межведомственной комиссии по оценке жилых помещений

в муниципальном образовании «Первомайский сельсовет» Поныровского района Курской области
Председатель комиссии:

Анпилогова

- глава Первомайского сельсовета
Галина Алексеевна

  Поныровского района Курской области;

Секретарь комиссии:

Кирякина
Наталья Николаевн
           - директор МКУ «Отдела хозяйственного

                                                 обеспечения» Первомайского сельсовета
                                                 Поныровского района Курской области
Члены комиссии:
Ефремова

            - начальник отдела социального обеспечения
Лидия Ивановна                         администрации Поныровского района

   (по согласованию);
Шитикова Вера
- заместитель главы Первомайского сельсовета

Леонидовна
  Поныровского района Курской области
 Подгорный

             - начальник отдела
Сергей Николаевич                  строительства, архитектуры, ЖКХ,

                                         окружающей среды администрации

  Поныровского района (по согласованию);
Иньшаков                               директор МУП «Жилкомсервис п. Поныри»»
Вадим Александрович
( по согласованию)
	Зайцева Наталья       Владимировна
	      -ведущий специалист-эксперт отдела строительства, архитектуры, ЖКХ, окружающей среды администрации Поныровского района (по согласованию);